


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
343,411,507.12 ยอดยกมา 382,969,281.76

รายรับ

9,984,590.83 รายได้ภาษี 1,170,451.38

477,500.80 รายได้ค่าธรรมเนียม -

370,711.75 รายได้ค่าปรับ 15,766.75

632,017.34 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 85,702.73

21.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ -

2,067,158.72 รายได้อื่น 274,690.00

144,453,968.98 รายได้ภาษีจัดสรร 23,439,425.44

89,862,184.80 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 27,210.60

247,848,154.22 รวม 25,013,246.90

46,991,110.60 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 1,998,000.00

1,737,540.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น -

881,976.11 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 208,482.90

113,951,984.98 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 8,220,900.00

341,016,902.30 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 489,700.00

249,047,440.12 เจ้าหนี้ระยะสั้น 25,476,313.94

300,018.40 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

19,155,217.39 เงินรับฝากระยะสั้น 2,931,262.84

130.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น -

1,885,135.00 เงินรับฝากระยะยาว -

4,308,222.81 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

779,275,677.71 รวม 39,324,659.68

1,027,123,831.93 รวมรายรับ 64,337,906.58

รายจ่าย

54,003,826.51 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5,603,471.15

1,331,813.84 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 96,715.60

191,850.00 ค่าตอบแทน -

33,264,868.91 ค่าใช้สอย 341,785.07

4,567,683.38 ค่าวัสดุ 364,434.67

1,867,092.78 ค่าสาธารณูปโภค 305,122.81

1,800,000.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 800,000.00

2,005,700.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค (500,000.00)

253,244.89 ค่าใช้จ่ายอื่น 14,696.00

55,680.74 ต้นทุนทางการเงิน 7,183.72

99,341,761.05 รวม 7,033,409.02

46,991,110.60 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

3,049,590.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 173,430.00

881,976.11 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 208,482.90

3,128,354.06 เงินลงทุนระยะยาว -
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
130,639,085.48 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 14,211,600.00

430,419,502.30 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 2,755,200.00

245,061,943.28 เจ้าหนี้ระยะสั้น 26,646,247.62

191,176.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 27,260.60

17,968,702.81 เงินรับฝากระยะสั้น 4,180,565.84

130.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น -

783,865.00 เงินรับฝากระยะยาว -

7,150.00 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

879,122,585.64 รวม 48,202,786.96

978,464,346.69 รวมรายจ่าย 55,236,195.98

48,659,485.24 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 9,101,710.60

392,070,992.36 ยอดยกไป 392,070,992.36

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสϛบ 4401010105.001 6,683,208.78

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 3,067,937.60

  รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 233,444.45

รวม รายได้ภาษี 9,984,590.83

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 448,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 29,500.80

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 477,500.80

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 370,711.75

รวม รายได้ค่าปรับ 370,711.75

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 294,993.65

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 337,023.69

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 632,017.34

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 21.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 21.00

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 154.72

  รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 1,878,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 189,004.00

รวม รายได้อื่น 2,067,158.72

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 52,993,030.38

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 61,764,184.29

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 29,435,182.27

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 261,572.04

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 144,453,968.98

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 45,572,600.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 217,684.80

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 44,071,900.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 89,862,184.80

รวมทั้งสิ้น 247,848,154.22

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 20,400,998.62

โบนัส 5101010102.001 3,677,216.29

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 578,887.09

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 212,970.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 5,832,844.52

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 14,995,061.58

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 397,574.19

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 60,360.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 499,166.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 2,224,399.97

เงินเพิ่ม 5101020114.001 9,290.32

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,278,972.96

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 15,522.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 140,450.00

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 11,300.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 668,812.97

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 54,003,826.51

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 970,853.84

เงินบϬาเหน็จตกทอด 5101040107.001 160,960.00

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 200,000.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 1,331,813.84

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 191,850.00

รวม ค่าตอบแทน 191,850.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 752,210.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 487,905.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 325,000.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 134,000.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 337,993.27

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 14,185,371.61

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 14,435,379.98

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 65,200.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 190,815.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 848,629.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 345,345.05

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 482,760.00
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ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 674,260.00

รวม ค่าใช้สอย 33,264,868.91

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 3,193,401.40

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 879,497.48

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 494,784.50

รวม ค่าวัสดุ 4,567,683.38

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,391,932.44

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 100,063.42

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 112,345.72

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 156,633.20

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 106,118.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 1,867,092.78

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,500,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 300,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,800,000.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 500,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 1,500,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 5,700.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,005,700.00

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 47,184.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 206,060.89

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 253,244.89

ต้นทุนทางการเงิน

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 55,680.74

รวม ต้นทุนทางการเงิน 55,680.74

รวมทั้งสิ้น 99,341,761.05

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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งบ รายจา่ย งบกลาง งานบรหิารงานคลงั

งานควบคุม

ภายในและ

การ

ตรวจสอบ

ภายใน

งานป้องกนัและ

บรรเทาสาธารณภยั

งาน

จราจร

งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบัการศกึษา

งาน

ระดบั

ก่อนวยั

เรียน

และ

งาน

ระดบั

มธัยมศึ

กษา

งาน

ศกึษา

ไม่

ก าหนด

ระดบั

งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบั

สาธารณสุข

งาน

โรงพยาบา

ล

งานบรกิาร

สาธารณสุขและ

งานสาธารณสุข

อืน่

งาน

สวสัดกิาร

สงัคมและ

สงัคม

สงเคราะห์

งานก าจดั

ขยะมูล

ฝอยและ

สิง่ปฏกิูล

งาน

ส่งเสรมิ

และ

สนบัสนุน

ความ

งานบรหิาร

ท ัว่ไปเกีย่วกบั

ศาสนา 

วฒันธรรม 

และนนัทนาการ

งานกีฬา

และ

นนัทนาการ

งาน

ศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

งาน

วชิาการ

วางแผน

และ

ส่งเสรมิ

งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบั

อุตสาหกรรม

และการโยธา

งานก่อสรา้ง
งานส่งเสรมิ

การเกษตร

งาน

สิง่แวดลอ้ม

และ

ทรพัยากรธ

รรมชาติ
0.00

7,183.72

85,293.00

0.00

0.00

84,201.00

176,677.72

351,640.00 69,870.00 92,690.00 102,050.00 14,030.00 0.00 18,200.00 44,850.00 466,157.67

3,550.00

8,600.00 1,500.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,100.00

286,130.00 9,000.00 74,140.00 68,330.00 21,750.00 0.00 0.00 54,620.00 260,540.00

11,470.00 1,000.00 9,000.00 4,520.00 0.00 0.00 1,785.00 12,755.00

5,600.00 5,600.00 0.00 5,600.00

666,990.00 79,870.00 177,330.00 186,100.00 35,780.00 0.00 18,200.00 101,255.00 752,152.67

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41,300.00 10,000.00 22,000.00 2,500.00 36,000.00

6,900.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00

7,000.00 0.00 2,600.00 0.00 7,000.00

0.00 0.00 0.00

22,000.00 0.00 24,900.00 0.00 0.00 0.00 5,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,300.00 0.00 0.00

11,378.00 0.00 11,737.00 0.00 16,263.84

53,649.00 0.00 0.00 1,160.00 0.00

0.00 0.00

14,839.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

3,635.27 150.60 0.00 44,618.80

0.00

0.00 0.00

134,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

243,905.29

22,226.04

13,990.25

17,268.73

592,751.58 14,800.00 24,900.00 0.00 36,487.60 0.00 8,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,182.64 0.00 0.00

0.00 5,500.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

470,000.00 0.00

0.00

0.00 0.00 5,500.00 0.00 470,000.00 0.00

300,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00

176,677.72 1,259,741.58 94,670.00 202,230.00 0.00 222,587.60 0.00 0.00 0.00 50,220.00 0.00 18,200.00 0.00 0.00 0.00 101,255.00 0.00 0.00 0.00 887,335.31 470,000.00 300,000.00 0.00                 รวมสุทธิ       250,000,000.00          7,533,151.92 3,191,038.86 559,195.85

เงนิอุดหนุนองค์กรประชาชน 1,500,000.00 0.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน        12,490,000.00             300,000.00

เงนิอุดหนุนส่วนราชการ 10,690,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน        56,365,300.00             475,500.00 0.00 0.00

งบเงนิ

อุดหนุน เงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุนองค์กรปกครอง 300,000.00 300,000.00

ค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง
ค่าก่อสรา้งสิง่สาธารณูปโภค 47,956,000.00 470,000.00

ค่าชดเชยสญัญาแบบปรบั 1,500,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรือ 642,100.00 0.00 0.00 0.00

ค่าบ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 600,000.00 0.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์โรงงาน 13,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 28,000.00 0.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 188,800.00 0.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์งานบ้านงานครวั 68,800.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 4,736,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 40,600.00 0.00 0.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        58,658,000.00          1,367,556.05 461,768.38 92,725.85

งบลงทุน

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 592,000.00 5,500.00 0.00 0.00

ค่าบรกิารไปรษณีย์ 250,000.00 4,362.00 4,362.00

ค่าบรกิารสือ่สารและ 250,000.00 17,268.73

ค่าบรกิารโทรศพัท์ 300,000.00 13,990.25ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 2,050,000.00 243,905.29

ค่าน ้าประปา ค่าน ้าบาดาล 300,000.00 22,226.04

วสัดุจราจร 20,000.00 0.00

วสัดุอืน่ 50,000.00 0.00 0.00

วสัดุเครือ่งแต่งกาย 10,000.00 0.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 1,260,000.00 177,150.00 0.00 42,490.00

วสัดุการเกษตร 30,000.00 0.00 0.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 285,000.00 0.00 0.00 0.00

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 1,470,000.00 85,128.67 34,511.35 2,212.65

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือ 20,000.00 0.00

วสัดุก่อสรา้ง 2,110,000.00 0.00 0.00

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 670,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

วสัดุงานบ้านงานครวั 510,000.00 14,839.00 0.00 0.00

ค่าวสัดุ

วสัดุส านกังาน 1,460,000.00 78,029.00 23,220.00 0.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 750,000.00 0.00 0.00

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกบัการ 28,082,600.00 230,958.00 147,478.00 0.00

ค่าบ ารุงรกัษาและซ่อมแซม 1,780,000.00 40,578.84 0.00 1,200.00

20,938.20

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 1,850,000.00 15,155.00 14,070.00 1,085.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบุตร 650,000.00 26,100.00 7,200.00 7,200.00

ค่าใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ให้ได้มาซึง่บรกิาร 3,680,000.00 113,505.23 75,967.03

0.00

ค่าเช่าบ้าน 3,988,000.00 272,600.00 143,200.00 17,600.00

0.00

ค่าเบีย้ประชุม 40,000.00 0.00 0.00
งบ

ด าเนินงาน
ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 5,292,400.00 0.00 0.00

ค่าตอบแทนการปฏบิตังิาน 1,500,000.00 11,760.00 11,760.00

เงนิอืน่ ๆ 912,000.00 43,600.00 21,200.00 5,600.00

        รวม งบบุคลากร        85,784,300.00          5,213,418.15 2,729,270.48 466,470.00

ค่าตอบแทนพนกังานจา้ง 26,083,900.00 1,803,191.93 825,931.93 202,750.00

เงนิเพิม่ต่าง ๆ ของพนกังาน

จา้ง
1,301,800.00 77,508.55 36,978.55 0.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 1,380,000.00 70,200.00 38,800.00 8,600.00เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดือนข้าราชการ หรือ

พนกังานส่วนทอ้งถิน่
46,997,200.00 2,515,997.67 1,106,990.00 249,520.00

เงนิเพิม่ต่าง ๆ ของข้าราชการ

 หรือพนกังานส่วนทอ้งถิน่
212,000.00 9,150.00 5,600.00

เงนิเดือนเลขานุการ/ทีป่รกึษา

นายกองค์การบรหิารส่วน

จงัหวดั

1,032,960.00 61,080.00 61,080.00

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง

ประธานสภา/สมาชิกสภา/

เลขานุการสภาองค์กร

ปกครองส่วนทอ้งถิน่

5,865,120.00 466,080.00 466,080.00

ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่ง

นายก/รองนายก
300,000.00 25,000.00 25,000.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รอง

นายก
300,000.00 25,000.00 25,000.00

             รวม งบกลาง        36,702,400.00             176,677.72

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก

องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิน่
1,399,320.00 116,610.00 116,610.00

เงนิส ารองจา่ย 20,000,000.00 0.00

รายจา่ยตามข้อผูกพนั 8,906,154.00 84,201.00

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 1,800,000.00 85,293.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 100,000.00 0.00

ค่าช าระดอกเบีย้ 600,000.00 7,183.72

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานบรหิารท ัว่ไป
งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

งบกลาง

งบกลาง

ค่าช าระหน้ีเงนิกู้ 5,296,246.00 0.00
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องค์การบรหิารสว่นจงัหวดับงึกาฬ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 1,990.00 1,990.00 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,789,517.10 1,789,517.10 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00805-4) 1101030101.001 - - 34,406,160.15 34,406,160.15 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00813-5) 1101030101.001 - - 581,735.45 581,735.45 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (4476009158) 1101030101.001 - - 14,020.43 14,020.43 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020075142164) 1101030102.001 6,075.86 - 6.48 6,082.34 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020198825165) 1101030102.001 57,295,925.46 - - - 57,295,925.46 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (152-8-09674-7) 1101030102.001 13,493,720.99 - - - 13,493,720.99 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (402-11-000676-8) 1101030102.001 28,303,738.50 - - - 28,303,738.50 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (447-0-29255-9) 1101030102.001 213,587,225.67 - 24,906,606.82 15,890,598.95 222,603,233.54 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (300039194463) 1101030199.001 50,207,271.87 - 91,778.59 - 50,299,050.46 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (310002849008) 1101030199.001 20,075,323.41 - - - 20,075,323.41 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 1,201,836.00 - 173,430.00 - 1,375,266.00 -

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 1,998,000.00 - - 1,998,000.00 - -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (300039194463) 1104010101.001 - - 6,082.34 6,082.34 - -

พักภาษีหัก ณ ที่จ่าย 1106010199.001 - - 18,672.90 18,672.90 - -

พักค่าปรับ 1106010199.002 - - 189,810.00 189,810.00 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1203020199.001 40,798,343.51 - - - 40,798,343.51 -

ที่ดิน 1204010101.001 331,950.00 - - - 331,950.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 1,000,000.00 - - - 1,000,000.00 -
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปีงบประมาณ 2566
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 999,996.00 - - - 999,996.00

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 81,788,974.00 - - - 81,788,974.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 20,595,670.19 - - - 20,595,670.19

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 7,153,505.00 - - - 7,153,505.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 1,768,859.74 - - - 1,768,859.74

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 16,265,991.00 - - - 16,265,991.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,864,994.63 - - - 1,864,994.63

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 6,708,135.91 - - - 6,708,135.91 -

พักครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010102.001 - - 29,700.00 - 29,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 5,682,918.64 - - - 5,682,918.64

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 45,357,184.40 - 4,976,000.00 - 50,333,184.40 -

พักครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020102.001 - - 4,976,000.00 4,976,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 8,453,589.44 - - - 8,453,589.44

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 7,855,303.03 - - - 7,855,303.03 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 6,715,705.67 - - - 6,715,705.67

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 451,960.00 - - - 451,960.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 182,210.37 - - - 182,210.37

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 228,952.00 - - - 228,952.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 228,947.00 - - - 228,947.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 186,900.00 - - - 186,900.00 -
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ข้อมูล ณ วันที่ 31/5/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 5,374.51 - - - 5,374.51

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 28,880.00 - - - 28,880.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 10,206.90 - - - 10,206.90

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 820,000.00 - - - 820,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 386,896.51 - - - 386,896.51

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 2,757,380.00 - - - 2,757,380.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 1,510,652.91 - - - 1,510,652.91

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 112,190.00 - - - 112,190.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 71,794.00 - - - 71,794.00

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 679,700.00 - - - 679,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 325,112.13 - - - 325,112.13

ถนน 1208010101.001 814,516,611.77 - 2,755,200.00 489,700.00 816,782,111.77 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 332,878,583.12 - - - 332,878,583.12

สะพาน 1208020101.001 7,980,000.00 - - - 7,980,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 271,619.18 - - - 271,619.18

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 37,408,415.14 - - - 37,408,415.14 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 27,779,123.96 - - - 27,779,123.96

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 - - 4,229,900.00 3,244,900.00 985,000.00 -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 6,064,872.89 11,723,095.80 10,521,231.80 - 4,863,008.89

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 776,250.52 779,621.02 - 3,370.50
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 31,502.68 31,502.68 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 1,896.88 1,896.88 859.37 - 859.37

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 6,495.00 6,495.00 6,495.00 - 6,495.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 291.87 291.87 96.50 - 96.50

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 18,829.28 18,829.28 73,681.98 - 73,681.98

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 98,580.00 14,087,885.59 14,062,825.59 - 73,520.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 136,125.80 27,210.60 - - 108,915.20

รายได้ค่าภาษีรับล่วงหน้า 2103010103.002 - 50.00 50.00 - - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกϬาหนดชϬาระภายใน 1 ปี - ธนาคาร
กรุงไทย 2110010202.007 - 3,348,736.00 - - - 3,348,736.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 85,293.00 85,293.00 82,390.00 - 82,390.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 2,830,022.84 2,830,022.84 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทนคณะกรรมการ กจจ. 2111020199.999 - - 12,250.00 12,250.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ
พิจารณาทางวินัย 2111020199.999 - - 6,600.00 6,600.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 1,746,134.41 37,400.00 - - 1,708,734.41

เงินประกันการเสนอราคา - ระยะสั้น 2112010199.001 - 1,997,000.00 1,209,000.00 - - 788,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 4,669,703.24 - - - 4,669,703.24

เงินสะสม 3102010101.001 - 780,802,506.32 - - - 780,802,506.32

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 120,152,944.57 - - - 120,152,944.57

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 4401010105.001 - 5,954,663.52 - 728,545.26 - 6,683,208.78

หน้า : 4/8

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปีงบประมาณ 2566
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 6/6/2566  08:59

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ

ข้อมูล ณ วันที่ 31/5/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 - 2,660,299.28 - 407,638.32 - 3,067,937.60

รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 - 199,176.65 477.00 34,744.80 - 233,444.45

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - 448,000.00 - - - 448,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 29,500.80 - - - 29,500.80

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 354,945.00 - 15,766.75 - 370,711.75

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 188,085.44 - 85,702.73 - 273,788.17

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 37,535.50 - - - 37,535.50

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 21.00 - - - 21.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 154.72 - - - 154.72

รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 1,639,000.00 - 239,000.00 - 1,878,000.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 153,314.00 - 35,690.00 - 189,004.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 46,843,269.71 - 6,149,760.67 - 52,993,030.38

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 54,535,062.10 - 7,229,122.19 - 61,764,184.29

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 - 19,374,639.69 - 10,060,542.58 - 29,435,182.27

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 261,572.04 - - - 261,572.04

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 45,572,600.00 - - - 45,572,600.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 190,474.20 - 27,210.60 - 217,684.80

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 44,071,900.00 - - - 44,071,900.00

เงินเดือน 5101010101.001 17,885,000.95 - 5,027,867.67 2,511,870.00 20,400,998.62 -

โบนัส 5101010102.001 3,677,216.29 - - - 3,677,216.29 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 508,687.09 - 140,400.00 70,200.00 578,887.09 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 192,810.00 - 20,160.00 - 212,970.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 5,139,074.52 - 1,394,020.00 700,250.00 5,832,844.52 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 13,191,869.65 - 3,613,641.93 1,810,450.00 14,995,061.58 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 348,374.19 - 98,400.00 49,200.00 397,574.19 -

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 60,360.00 - - - 60,360.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 413,873.00 - 85,293.00 - 499,166.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,979,299.97 - 245,100.00 - 2,224,399.97 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 9,290.32 - - - 9,290.32 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,278,972.96 - - - 4,278,972.96 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 15,522.00 - - - 15,522.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 112,250.00 - 28,200.00 - 140,450.00 -

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 - - 11,300.00 - 11,300.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 874,138.24 - 96,715.60 - 970,853.84 -

เงินบϬาเหน็จตกทอด 5101040107.001 160,960.00 - - - 160,960.00 -

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 200,000.00 - - - 200,000.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 613,410.00 - 138,800.00 - 752,210.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 487,905.00 - - - 487,905.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 302,440.00 - 22,560.00 - 325,000.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 130,800.00 - 3,200.00 - 134,000.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 315,805.27 - 22,188.00 - 337,993.27 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 3,785,171.50 - 265,406.00 4,400.00 4,046,177.50 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 14,155,079.77 - 30,291.84 - 14,185,371.61 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 733,733.07 - 85,128.67 - 818,861.74 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 14,331,333.31 - 65,763.33 5,300.00 14,391,796.64 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 63,200.00 - 2,000.00 - 65,200.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 952,200.65 - 243,905.29 - 1,196,105.94 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 64,603.83 - 22,226.04 - 86,829.87 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 92,584.96 - 13,990.25 - 106,575.21 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 135,993.97 - 20,639.23 - 156,633.20 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 93,293.00 - 4,362.00 - 97,655.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 476,484.50 - 18,300.00 - 494,784.50 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 180,575.00 - 10,240.00 - 190,815.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 840,889.00 - 7,740.00 - 848,629.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 244,761.95 - 48,630.10 5,228.20 288,163.85 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 482,760.00 - - - 482,760.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 673,360.00 - 900.00 - 674,260.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 191,850.00 - - - 191,850.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 587,754.42 - 162,923.55 81,865.00 668,812.97 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,000,000.00 - 500,000.00 - 1,500,000.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 - - 300,000.00 - 300,000.00 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 1,000,000.00 - - 500,000.00 500,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 5,700.00 - - - 5,700.00 -

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 48,497.02 - 7,183.72 - 55,680.74 -

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 32,488.00 - 14,696.00 - 47,184.00 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 206,060.89 - - - 206,060.89 -

รวม 1,551,375,927.81 1,551,375,927.81 122,773,333.54 122,773,333.54 1,573,942,677.43 1,573,942,677.43

หน้า : 8/8

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปีงบประมาณ 2566
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 6/6/2566  08:59

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ

ข้อมูล ณ วันที่ 31/5/2566



รวม 7,329,960.50

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ติบิคุคลจากหน่วยงานภาครฐั 96.50

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา 859.37

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 6,495.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัน้ 1,708,734.41

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 82,390.00

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ติบิคุคลจากบคุคลภายนอก 73,681.98

ณ วนัที ่31 พฤษภาคม 2566

เงนิรบัฝาก (หมายเหตุ 4)

เงนิประกนัการเสนอราคา - ระยะส ัน้ 788,000.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 4,669,703.24

อ. เมอืงบงึกาฬ

จ. บงึกาฬ หน้า : 1/1

องค์การบรหิารสว่นจงัหวดับงึกาฬ

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง


